
UCHWAŁA NR 7/23/24 

RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE KALWARII 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie 

Szkoły Podstawowej nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W Rozdziale V w § 22:  

1) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Sprawdzone i ocenione pisemne prace kontrolne są udostępniane uczniom na lekcji, a 

rodzicom / prawnym opiekunom podczas spotkań z rodzicami lub konsultacji.” 

2) Po ust. 5. dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 
„5a. Rodzic może wystąpić do nauczyciela z prośbą poprzez dziennik elektroniczny o 

umożliwienie dziecku wykonania zdjęcia pracy podczas konsultacji w obecności 

nauczyciela.”. 

2. W Rozdziale V w § 23 uchyla się ust. 3. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 listopada 2023 r. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

/-/Monika Kasprzak 

 

 


